Assortimentslijst 2018

Kwekerij Arno Kuipers
Handelstraat 61a

7557 TS Hengelo Afkortingen
GR =Grassen

Prijzen KR =Kruiden
12 cm pot = € 1,10 per stuk WG = Blijft 's winters groen
15 cm pot = € 3,- per stuk VL =Trekt vlinders aan

Eigen kweek dus op=op
Vaste planten 2018 12 cm POT 15 cm POT Nederlandse naam volgnummer afkortingen
Acaena kupferteppich X Stekelnootje 1 WG
Achillea millef. Summer pastels X Duizendblad 2 VL
Achillea ptarmica the pearl X Wilde bertram 2a VL
Ajuga reptans sugar plum X Zenegroen 4 VL, WG
Ajuga reptans chocolate chips X Zenegroen 6 VL, WG
Ajuga reptans evening glow X Zenegroen 8 VL, WG
Alcea rosea apricot,rose, purple, wit X Stokroos 8a VL
Alchemilla mollis thriller X Vrouwenmantel 9
Allium schoenoprasum X Bieslook 9a KR
Anemanthele lessoniana X Siergras 9b GR, WG
Anemone lady susan X Herfstanemoon 10a
Anemone hyb henorine jobert wit X Herfstanemoon 10b
Antennaria dioica bright rose X Rozenkransje 10c
Arabis old gold X Rijstebrei 11 WG
Arenaria Montana X Zandkruid 11a WG
Armeria maritime red X Engels gras 11b
Artemisia X Dragon 12 KR
Artisjok X Artisjok 12a
Aguilegia winky dubbel red/white X Akelei 12b
Aguilegia winky dubbel white X Akelei 12c
Aquilegia winky dubbel Blue /white X Akelei 13
Aquilegia winky dubbel Rose /white X Akelei 13b
Aquilegia blue/white X Akelei 13c
Aquilegia rose/rose X Akelei 14
Aguilegia early pink/white X Akelei 14a
Astilbe arendsii rood X Spirea 16
Astilbe arendsii rose X Spirea 17
Astilbe arendsii wit X Spirea 18
Aubrieta grac kitte blue X Randjesbloem 18a WG
Bergenia rose X Schoenlappersplant 19 WG
Bouteloua gracilis X Muskietengras 19a GR
Brunnera macrophylia blauw X vergeet me niet 19b
Calamintha nepeta ssp X Bergsteentijm 19c
Calamintha marveletta wit X Bergsteentijm 19d
Calocephalus brownii X Zilverstruikje 19e WG
Campanula carp. perla blue X Karpatenklokje 20
Campanula carp. perla white X Karpatenklokje 21
Campanula garganica major X klokjesbloem 21a
Campanula glomeruta acaulis X Kluwenklokje 22
Campanula persicifolia blue X Perzikbladig klokje 23
Campanula persicifolia white X Perzikbladig klokje 24

Campanula port. catharina X Kruipend klokje 25 WG



Campanula poscharskyana hirsch blue
Campanula coch. jingle Blue
Campanula coch. jingle White
Campanula medium blue
Campanula campanello blue
Campanula campanello red

Carex albula

Centaurea montana

Centranthus ruber coccineus
Cerastium tomentorum
Chaenorhinum origan. Blue dream
Cheilanthes lanosa

Coreopsis bengal tiger

Coreopsis zagreb

Coreopsis fruit punch

Coreopsis american babygold
Coreopsis limerock passion
Cortaderia selloana

Cyperus glaber

Delosperma cooperi table mountain
Delosperma cong golden Nugget
Delosperma Sutherlandii
Delosperma wit

Delphinium Magic fountain deep rose
Delphinium M.f. white
Delphinium M.f. Sky blue
Delphinium M.F. d.blue
Delphinium dasante blue
Delphinium grand. Tiara blue
Delphinium grand. Pink

Dianthus barb. mix

Dianthus deltoides leuchtfunk
Dianthus deltoides white

Dianthus dinetta pink

Dianthus Plumarius dubbel wit
Dianthus Plumarius dubbel rose
Dicentra amore rose

Digitales purp. Dalmation f1 rose
Digitales purp. Dalmation f1 peach
Digitales purp. Dalmation f1 white
Dryopteris affinis

Echinacea purpurea powwow white

Echinacea purpurea powwow wild berry

Echinacea purpurea brigt rose
Echinacea purpurea classic rose
Echinacea purpurea avalanche (wit)
Echinacea purpurea oranje
Erigeron specioses roze jewel
Erigeron karvinskianus

Erodium variabile bishop’s form
Erysimum red en purple jep
Erysimum Hybride bowles mauve
Eucalyptus silver tropfen

Euphorbia amygdaloides ‘purpurea’

X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X | X X X X | X X

X X | X X

X X X X

X X X X

Klokjesbloem
Klokjesbloem
Klokjesbloem

Mariétteklokje

Klokjesbloem
Klokjesbloem
Zegge

Bergkorenbloem
Rode Valeriaan
Akkerhoornbloem
Dwergleeuwentand

Lipvaren
Meisjesogen
Meisjesogen
Meisjesogen
Meisjesogen
Meisjesogen
Pampasgras
Papyrusplant
lJsbloem
lJsbloem
lJsbloem
lisbloem
Ridderspoor
Ridderspoor
Ridderspoor
Ridderspoor
Ridderspoor
Ridderspoor
Ridderspoor

Duizenschoon

Steenanjer
Steenanjer
Anjer
Grasanjes
Grasanjer

Gebroken hartje

Vingerhoedskruid
Vingerhoedskruid
Vingerhoedskruid

Schildvaren
Zonnehoed
Zonnehoed
Zonnehoed
Zonnehoed
Zonnehoed
Zonnehoed
Fijnstraal
Fijnstraal
Reigersbek
Steenraket
Steenraket
Eucalyptus
Wolfsmelk

25a
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30b
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39
40
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42
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44
44a
45
453
46
46a
47
47a
48
48a
48b
48c
49
493
53
56
57
58
59

WG

GR, WG

WG

WG

GR, WG
GR, WG

WG
WG
WG
WG
WG
WG

WG
VL
VL

VL
VL
VL

WG

WG



Festuca Glauca

Fragaria pink panda

Fuchsia magellanica ricatonii
Gaillardia aristata Arizona sun
Gaura lindheimeri pink

Gaura lindheimeri wit

Gaura lindheimeri d.pink
Geranium Rozanna

Geranium sang. Vision pink
Geranium sang. Vision violet
Geum coccineum borisii

Geum Rivale

Geum mrs. Bradshaw (feuerball)
Gypsophila Cerastioides
Gypsophila Repens Filou rosea
Gypsophila repens Filou white
Gypsophila fastigiata silverstar
Helianthemum the Bride

Helianthemum numm. Cerise queen
Helianthemum numm. Lawrenson’s pink

Helichrysum Italicum
Helenium helena red shades
Hesperis matronalis violet
Hesperis matronalis wit

Heuchera Americana palace purple

Heuchera midnight rose
Heuchera fire chief
Heuchera sanguinea leuchtkafer

Hortentia blue en wit en rose rood

Hosta wide brim

Hosta sum and substance
Iberis sempervirens whiteout
Incarvillea delavayi

Isolepis cernua

Jasione laevis blue night
Knautia macedonica red knight
Kniphofia uvaria royal castle
Lavandula ang. Hidcote
Lavatera hybr. Baby barnsley
Lavatera Oblia Rosea
Leucanthemum laspider dubb wit
Leucanthemum banana cream
Leucanthemum Silver prinses
Leucanthemum la crosse
Levisticum officinale

Lewisia cotyledon

Liatris spicata kobold

Ligularia przewalskii

Linaria purpurea canon J. Went
Liriope muscari

Lithodora Diffusa heavenly blue
Lobelia fulgens queen victoria
Lobelis starship deep rose
Lupinus. Blauw-wit-rood-rose

X X X X X X X

x X X X | X X X X | X X | X X X X X | X X X X X X X

X X | X X X

x

Potmaat 23 cm
X
X

X X X X

Blauw zwenkgras
Sieraardbei
Bellenplant
Kokardebloem
Prachtkaars
Prachtkaars
Prachtkaars
Ooievaarsbek
Ooievaarsbek
Ooievaarsbek
Nagelkruid
Nagelkruid
Nagelkruid
Gipskruid
Kruipend gipskruid
Kruipend gipskruid
Gipskruid
Zonneroosje
Zonneroosje
Zonneroosje
Strobloem/Kurriekru
Zonnekruid
Damastbloem
Damastbloem
Purperklokje
Purperklokje
Purperklokje
Purperklokje

Hartlelie
Hartlelie
Scheefkelk
Tuingloxinia
Naaldgras
Zandblauwtje
Beemdkroon
Vuurpijl
Lavendel
Struikmalva
Struikmalva
Margriet
Margriet

Grote margriet
Grote margriet
Maggiplant
Bitterkruid
Lampepoetser
Kruiskruid
Vlasleeuwebek
Leliegras
Parelzaad
Tuinlobelia
Tuinlobelia
Lupine

59a
59b
59d
60
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75b
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76a
76b
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78a
78b
79
79a
80
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88b
88c
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89a
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91a
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92a
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93a
93b
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GR, WG

WG
WG
WG
WG
WG
WG

WG
WG
WG
KR/WG
VL
VL
VL
WG
WG
WG
WG

WG

GR, WG
WG

WG

KR

WG

WG
WG



Luzula sylvatica

Lychnis chalcedonica red

Lychnis coronaria atrosanguinea

Lysimachia nummularia

Lythrum salicaria robert

Malva moschata alba

Malva moschata rosea

Malva sylvestris zebrina

Malva sylvestris mauritiana

Mazus reptans lila

Melissa officinalis

Mentha spicata spanish

Mentha chocolate

Mentha spicata marokana peppermint

Miscanthus sinensis strictus

Monarda scarlet

Monarda purple

Monarda sugar lace

Myosotis skyblue X

Nepeta faassenii six hills giant X

Nepeta nervosa blue moon X

Nepeta nervosa pink cat X
X
X
X

X X X X

X X X X X X X X X

Origanum vulgara

Oxalis rubra

Papaver nud. Spring fever gartenzwerg
Papaver orient. Nana allegro dubbel rood
Papaver orient.princess victoria louise
Papaver orientale beauty of livermere
Papaver orientale royal wedding wit
Pennisetum Alopecuroides
Penstemon barbatus d.rose
Penstemon barbatus violet
Penstemon barbatus red

Penstemon digitalis Huskes red

Phlox subulata cushion blue

Phlox subulata mc daniel cushion
Phlox subulata amazing grace

Phlox subulata wit

Phlox subulata bavaria

Phlox subulata kimono pink white
Phyllitis scolopendrium

Physalis alkekengi

Physostegia virg. Alba

Physostegia virg. rose

Platycodon blue /rose /wit
Polemonium caeruleum bambino blue
Polystichum tsus-simense

Potentilla neumanniana

Potentilla nepalensis miss will mott
Potentilla recta warrenii

Potentilla nepalensis ron mc Beath
Primula Vialii

Primula capitata Noverna Deep Blue
Prunella grandiflora bella blue

X X |X X |X X X | X X |X X X |X X|X X X X X |X X X X X | X

X X X X

X X X X

Grote veldbies
Brandende liefde
Ezelsoor,Prikneus
Wederik

Grote kattestaart
Kaasjeskruid
Kaasjeskruid
Kaasjeskruid
Kaasjeskruid
Mazus
Citroenmelisse
Spaanse munt
Chocolademunt
Marokkaanse munt
Prachriet
Bergamotplant
Bergamotplant
Bergamotplant
Vergeet me niet
Kattenkruid
Kattenkruid
Kattenkruid
Wilde Marjolein
Geluksklaver
lislandse papaver
Klaproos
Klaproos
Klaproos
Klaproos
Lampepoetsergras
Schildpadbloem
Schildpadbloem
Schildpadbloem
Schildpadbloem
Vlambloem
Vlambloem
Vlambloem
Vlambloem
Vlambloem
Vlambloem
Hertentong
Lampionplant
Schanierplant
Schanierplant
Ballonklokje
Jacobsladder
Naaldvaren
Ganzerik
Ganzerik

Rechte ganzerik
Ganzerik
Orchidee primula-
Kogelprimula
Bijenkorfje

100
101
102
102a
102b
103
104
104a
105
105a
106
106a
106b
107
107a
108
109
109 a
109b
110
111
112
116
117
119
121
121a
121b
122
122 a
123
124
125
127
130c
130d
131
131a
131b
131c
131d
132
133
133a
134
134a
134b
135
136
136a
137
137a
138
138a

GR, WG

WG

VL
VL
VL
VL

KR

KR

KR
VL/KR/WG
GR, WG
VL

VL

VL

KR

GR

VL/WG
VL/WG
VL/WG
VL/WG
VL/WG
VL/WG
WG

WG



Rhodanthemum cassablanca
Rhodanthemum marakesh rose
Rosemarinus officinalis perigord
Rudbeckia fulgida goldsturm

Ruta graveolens

Sagina subulata supreme

Salvia Argentea Artemis

Salvia nem. sensation deep blue
Salvia nem. sensation rose inpr.
Salvia nem. sensation white

Salvia officinalis purpurescens
Salvia Roemeriana

Santolina chamaecyparissus
Saponaria ocymoides rose
Saxifrage arendsii white star
Saxifrage hybriden peter pan
Scabiosa colum. pink mist
Scabiosa japonica blue note
Scabiosa japonica pink diamonds
Sedum album coral carpet

Sedum forsterianum Oracle
Sedum album athoum

Sedum oreganum fine

Sedum spathulifolium cape blanco
Sedum spurium medium coccineum
Sedum telephium herbstfreude
Sedum spurium purpurea

Sedum sieboldii mediovariegatum
Sempervivum mix

Silene schafta

Silene pendula selina

Silene robotii rollies

Stachys byzantina

Stipa tenuissima ponytrail
Stokesia leavis blue star
Tanacetum cocc. Robinson’s red
Thymus citriodorus doone valley
Thymus serpyllum

Thymus citrodorus groen Citroen areus
Thymus praecox Albiflorus
Thymus preacox red carpet
Thymus vulgare compactus keukentijm
Tiarella wherryi

Valeriana officinalis

Verbascum mix

Verbena bonariensis

Verbena rigida

Veronica repens wit

Veronica spicata Heidekind alba
Veronica spicata nana blauteppich
Veronica spicata ulster blue dwarf
Veronica spicata rose zwerg
Veronica austriaca royal blue
Viola pubescens rebecca

X X X |X X X X X X X | X X X|X X X X X X X X X X |X X X X X X

X X |X X | X X X |X X | X X X|X X |X X X X X | X X X

Margriet
Margriet
Rozemarijn
Zonnehoed
Wijnruit
Vetmuur
Zilversalie
Prachtsalie
Prachtsalie
Prachtsalie
Keukensalie
Cedersalie
Heiligenbloem
Zeepkruid
Steenbreek
Steenbreek
Duifkruid
Duifkruid
Duifkruid
Vetkruid
Vetkruid
Vetkruid
Vetkruid
Vetkruid
Vetkruid
Hemelsleutel
Vetkruid
Vetkruid
Huislook
Lijmkruid
Lijmkruid
Lijmkruid
Ezelsoor
Vedergras
Korenbloemaster
Moederkruid
Citroentijm
Kruiptijm
Citroentijm
Woltijm

Tijm

Keuken Tijm
Schuimbloem
Valeriaan
Toorts
ljizerhard
Verbena
Ereprijs kruipende
Ereprijs
Ereprijs
Ereprijs
Ereprijs
Ereprijs
Viooltje

139a
139b
139c
140
140a
141
141 a
142
143
144
146
146a
147
149
150
151
153
154
155
156
159
160
163
164
165
166
166 a
167
168
169
169a
169b
170
170a
170b
171
172
173
174
175
176
177
177a
177b
178
179
179a
179b
180
180a
181
181a
181b
181c

KR/WG

KR/WG
WG

KR/WG

WG

WG
WG

WG
WG
WG
WG
WG
WG
WG
WG
WG
WG
VL
VL
VL
WG
GR, WG

VL
KR/WG
WG
KR/WG
WG
WG
KR/WG
WG

KR

VL

WG

WG



Vinca minor blauw

Vinca major blauw

Vinca minor alba wit

Vinca minor atropurpurea paars
Vinca major maculata blauw (bont)

X X X X X

Kleine maagdenpalm182
Grote maagdenpalm 182 a
Kleine maagdenpalm 183
Kleine maagdenpalm 183a
Grote maagdenpalm184

WG
WG
WG
WG
WG



